20
PLC  Karty z gotowymi oznaczeniami
Etykiety
partex.pl
Informacje:
PLC to samoprzylepne etykiety z zaprojektowanymi symbolami
pojęć elektrycznych, symbolami informacyjnymi, ostrzegawczymi
oraz liczbami. Karty z gotowymi oznaczeniami dostępne są w wielu
rozmiarach i wykończone dwiema metodami: matowym akrylem lub
laminowanym, błyszczącym winylem. Prezentowany produkt to wygodne
rozwiązanie do kompleksowej identyfikacji urządzeń i elementów
instalacji pracujących w temperaturze od -40°C do +80°C.
W zestawach 10, 30, 70, 140 lub 540 sztuk dostępne są między innymi
takie symbole jak: niebezpieczeństwo, ryzyko przygniecenia, obrotowe
ostrza, gorąca powierzchnia, uziemienie.
•	 Samoprzylepne symbole i znaki na kartach.
•	 Nadruk: czarny na żółtym tle
•	 Etykiety winylowe odporne na ścieranie, wodę, oleje, alkohole- idealne
do zastosowań na zewnątrz.
•	 Etykiety z akrylu wolne od PVC, przyjazne dla środowiska. Odporne na
wodę i wilgoć – do zastosowań wewnątrz.
•	 Klej permanentny na bazie akrylu.
•	 10 kart w opakowaniu.
Właściwości:
Temperatura pracy:
od -40 do +80
Podklejenie:
Permanentny klej na bazie
akrylu
Materiał:
Laminowany winyl MT304-106
Akryl MT80 - wolny od PVC
i halogenów, struktura płótna
Grubość:
Winyl – 0,10 mm
Akryl – 0,14 mm
Wymiary i opakowania: Wymiary i opakowania:
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.LIT Akryl 13 x 13 540
PLC025025A40.LIT Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.LIT Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.LIT Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.LIT Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.LIT Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.LIT Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.LIT Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.LIT Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC025025A40.DGR Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.DGR Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.DGR Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.DGR Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.DGR Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.DGR Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.DGR Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.DGR Winyl 200 x 200 x 200 10
Błyskawica w trójkącie Ostrzeżenie
Kolory:
21
Etykiety
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania: Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC025025A40.RBS Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.RBS Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.RBS Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.RBS Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.RBS Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.RBS Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.RBS Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.RBS Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC025025A40.HS Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.HS Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.HS Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.HS Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.HS Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.HS Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.HS Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.HS Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC025025A40.PH Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.PH Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.PH Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.PH Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.PH Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.PH Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.PH Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.PH Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.GIC Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.GND Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.L1 Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.L2 Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.L3 Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.PE Akryl 13 x 13 540
Rotujące ostrza
Gorąca powierzchnia Ostrzeżenie przed
zgnieceniem dłoni
Uziemienie w kółku
Uziemienie
L1
L2 PE
L3
Etykiety